
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2019/162 

ze dne 23.10.2019

LCR1 02233

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a Agromeli spol. s r.o. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „Retenční nádrže revír Buková44

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Černá Hora, se mění rozsah prací. Jedná se 
jednak o kácení stromů v místě nových tůní, a z důvodu absence hrabanlcy v místech tůní 
v lokalitě 1 a 3 budou práce na shrnutí této vrstvy nahrazeny příslušnými zemními pracemi 
v korytě vodotečí.

Vícepráce 186 829,20,-
Méněpráce 45 890,00,-
Celkem 140 939,20,-

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.III smlouvy o dílo ě. 
S916/2019/162 ze dne 23.10.2019, byla stanovena cena za vícepráce na 140 939,20,- Kč bez
DPH.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu stavby došlo lc organizační změně ve struktuře společnosti 
objednavatele, mění se tímto dodatkem znění ustanovení odst.6 čl.IV smlouvy o dílo č. 
S916/2019/162 ze dne 23.10.2019, fakturační adresa : Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora, 
U Sellcova 548, 679 21 Černá Hora.

4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2019/162 ze dne 23.10.2019 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2019/162 ze dne 23.10.2019.

Příloha: rozpočet 2 strany

V Brně, dne: V Brně, dne: 11 "02" 2020

jednatel, Agromeli spol. s r.o.

Za objednatele
Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR,s.p.





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2568 Retenční nádrže revír Buková - vícepráce

Objednatel. |_eSy republiky, s.p. IČO: 42196451

DIČ:

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. IČO: 46980989

DIČ:

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV 186 829,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 186 829,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 186 829,20 CZK

Základní DPH 21 % 39 234,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 226 063,33 czk

v Brno dne 31.01.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 17073-34XR-PA-01 - SO 01 - 
Lokalita č. 1 0,00 47 269,65 9 926,63 57 196,28 25

01 vícepráce 0,00 47 269,65 9 926,63 57 196,28 25

03 17073-34XR-PA-03 - SO 03 - 
Lokalita č. 3 0,00 139 559,55 29 307,51 168 867,06 75

03 vícepráce 0,00 139 559,55 29 307,51 168 867,06 75

Celkem za stavbu 0,00 186 829,20 39 234,14 226 063,34 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 186 829,20 100

Cena celkem 186 829,20 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2568 Buková-mokřad více práce

0: 01 17073-34XR-PA-01 - SO 01 - Lokalita č. 1

R: 01 vícepráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 47 269,65

1 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3

m3 285,00000 116,50 33 202,50

2 124203109 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 85,50000 9,30 795,15

3 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 285,00000 22,20 6 327,00

4 112201101 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 30,00000 231,50 6 945,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2568 Buková-mokřad více práce

0: 03 17073-34XR-PA-03 - SO 03 - Lokalita č. 3

R: 03 vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 139 559,55

1 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3

m3 495,00000 116,50 57 667,50

2 124203109 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 148,50000 9,30 1 381,05

3 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 495,00000 22,20 10 989,00

4 112201102 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 60,00000 445,30 26 718,00
5 112201103 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 60,00000 713,40 42 804,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2568 Retenční nádrže revír Buková - méněpráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

DIČ:

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. IČO: 46980989

DIČ:

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV -45 890,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -45 890,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -45 890,00 CZK

Základní DPH 21 % -9 636,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -55 526,90 czk

v Brně dne 31.01.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
^ DPH DPH celkem Cena celkem %

01 17073-34XR-PA-01 - SO 01 - 
Lokalita č. 1 0,00 -16 767,50 -3 521,18 -20 288,68 37

01 méně práce 0,00 -16 767,50 -3 521,18 -20 288,68 37

03
17073-34XR-PA-03 - SO 03 - 
Lokalita č. 3 0,00 -29 122,50 -6 115,73 -35 238,23 63

03 méně práce 0,00 -29 122,50 -6 115,73 -35 238,23 63

Celkem za stavbu 0,00 -45 890,00 -9 636,91 ! -55 526,91 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -45 890,00 100

Cena celkem -45 890,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2568 Buková-mokřad méně práce

O: 01 17073-34XR-PA-01 - SO 01 - Lokalita č. 1

R: 01 meneprace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -16 767,50

1 121101201 Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy m2 -950,00000 16,45 -15 627,50

2 162201301 Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, 
avšak se složením, na vzdálenost přes 20 do 50 m

m2 -1 900,00000 0,60 -1 140,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2568 Buková-mokřad méně práce

0: 03 17073-34XR-PA-03 - SO 03 - Lokalita č. 3

R: 03 meneprace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -29 122,50

1 121101201 Odstraněni lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy m2 -1 650,00000 16,45 -27 142,50

2 162201301 Vodorovné přemístěni lesní hrabanky bez naložení, 
avšak se složením, na vzdálenost přes 20 do 50 m

m2 -3 300,00000 0,60 -1 980,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




